DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLANTAÇÃO DA VISITA
MULTIPROFISSIONAL AO IDOSO EM UM HOSPITAL PÚBLICO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DE JOÃO PESSOA/PB. de autoria de MARIANNE RODRIGUES COSTA,
FERNANDA BEATRIZ DANTAS DE FREITAS, MARIA DO BOM CONSELHO PEREIRA DE
CARVALHO, INGRYD KAROLLYNE VILAR FEREIRA, foi publicado nos Anais do VIII
Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87291

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87291